Comune di Brisighella - Prov. Di Ravenna

ELENCO SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE DAGLI ORGANI DI GOVERNO NELL'ANNO 2017

Descrizione dell'oggetto della spesa

Corona d'alloro

Ceri votivi

Corone d'alloro

Corona d'alloro

Totale spese sostenute
Brisighella, 5 aprile 2018
IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Marcello Pupillo

Occasione in cui la spesa é stata sostenuta

n. 1 corona d'alloro deposta al monumento ai
caduti in occasione delle celebrazioni del 25
aprile 2017

N. 2 Ceri deposti in nel Duomo di Brisighella
per la ricorrenza della Madonna delle Grazie
nel mese di maggio 2017

N. 2 corone d'alloro deposte per i cimiteri di
Brisighella e Fognano in occasione della
giornata dedicata alla Commemorazione dei
Defunti e un vaso di fiori per la tomba di G.
Ugonia in esecuzione dei vincoli descritti nella
donazione delle opere al museo intitolato
all'artista medesimo

n. 1 corona d'alloro per commemorazione
vittime di Casale

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

Dott. Riccardo Lo Cascio

Importo della spesa

€60,00

€64,00

€ 116,00

€60,00

€ 300,00

IL REVISORE CONTABILE

Dott. Massimo Fozzato
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